ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Maio de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA -

PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO , VOLTA REDONDA, portando a

cópia simples da  Carteira  de Identidade - R.G., Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do

n° PIS/PASEP,  para tratar de assunto referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

     CRONOGRAMA – 26/05/2022  ÀS  09H30 - CUIDADOR  ÁREA EDUCACIONAL

ALINE DOS SANTOS SILVA DE AGUIAR

ERICA BRAZ DA CRUZ

MARIANA CAROLINA RIBEIRO

FRANCYSLEINE CRISTINA DA SILVA

ILZA MARIA DE JESUS FERREIRA

CÁSSIA BRAZ DE SOUZA SILVA

ANNA MARIA KAROLYNNE SANTOS DA SILVA

GABRIELA DE ALMEIDA TEODORO

ISABEL DE FATIMA MATIAS DE ALMEIDA

NORMA MARIA ALVES TEIXEIRA

ADRIANA ALVES CASTRO

ELIANE CRISTINA CANDIDO

MARILEA DE CARVALHO OLIVEIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Maio de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

DINA MARA MARTINS

SILENE ALVES DE TOLEDO

GLEICE KELLE FERREIRA MOURA

ELAINE CRISTINA BRAZ DA CRUZ

NATHALIA DE OLIVEIRA ALVES

GREIZIANE MOREIRA ALVES

BRUNA EMANOELE DE OLIVEIRA SOUZA

WALESKA CRISTINA PACÍFICO CAETANO

MAYARA PRISCILA LINHARES DA SILVA ALVES

MARTA GOMES DE ANDRADE SOUZA

GRACIELLY ROSA

AMANDA HILÁRIO

ÉRICA DA SILVA ANDRADE

ALEXSANDER CARVALHO DA PAIXAO

BIANCA VIEIRA DA SILVA

ROSANGELA GOMES APOLINÁRIO

ANDREZA MARCONDES MARIANO

ROSELANE SANTOS DA SILVA

MARIA GORETI GUIMARÃES

OSKANA SANNY DE PAIVA ALBERTO

JÉSSICA SOUZA BATISTA DA SILVA

VANDA MARIA CUNNINGHAM GUIMARÃES

RUTE DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA DO CARMO

ALIZE MACEDO BARROS CARDOSO

ANA LUCIA DA SILVA

JULIANA FREITAS CESÁRIO

MARIA DIAS SERAFIM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Maio de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 26/05/2022  ÀS  14H30 - AGENTE ESCOLAR

NATALIA MOREIRA DA SILVA

LEANDRO RAYMUNDO MOISÉS

ANNA JÚLIA PORTILHO ALVES TAVARES

DAYANA CARDOSO CARMO

SUZY DIAS RODRIGUES DE ALMEIDA RORIZ

ANDRESSA ELLER DIAS

THAIS NOGUEIRA DOS SANTOS

ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES FRANCISCO

LÍBIA MACHADO DE SOUSA

CAMILA DE SOUZA CASTADELI

CRONOGRAMA – 26/05/2022  ÀS  14H30 – SUPERVISOR  EDUCACIONAL

MARIA A G COELHO

LUCIMAR FARIA DE OLIVEIRA

ALESSANDRA SILVA ROQUE SEVERINO

FRANK VIEIRA NUNES

CRONOGRAMA – 26/05/2022  ÀS  14H30 - ORIENTADOR  EDUCACIONAL

ROSANA FERREIRA DOS SANTOS

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de Maio de 2022

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CRONOGRAMA – 26/05/2022  ÀS  14H30 – VIGIA

AZARIAS CARLOS DE MENEZES JÚNIOR

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

 CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;